
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 02/2023/DETRAN/MT 

 
 
O DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO - DETRAN-MT, por meio de sua Autoridade Competente, no uso de suas atribuições e 
na conformidade dos autos, ADJUDICA e HOMOLOGA o(s) lote(s) abaixo relacionado(s) do Concorrência Eletrônica nº 02/2023, nos 
termos do artigo 71, inciso IV da Lei Federal nº 14.133/2021. 
 
Objeto: Contratação de empresa especializada para reforma da 27ª Ciretran de Pontes e Lacerda - MT. 
 

LOTE CNPJ EMPRESA PROPOSTA FINAL 

Único 36.314.983/0001-88 L C GUEDES LTDA R$837.000,00 

TOTAL  R$837.000,00 

 

Cuiabá/MT, 21 de agosto de 2023. 

 
ADRIANA TERESA NUNES DA CUNHA CARNEVALE 

Presidente em Substituição 
DETRAN/MT 

 

D
E

T
R

A
N

D
IC

20
23

37
71

7

Assinado com senha por ADRIANA TERESA NUNES DA CUNHA CARNEVALE - DIRETOR DE
AUTARQUIA / GABPRES - 21/08/2023 às 11:25:29.
Documento Nº: 11112694-7083 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=11112694-7083

Governo do Estado de Mato Grosso
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO

https://linksiga.trf2.jus.br

	DETRAN-DIC-2023/37717

